
Cupa OCH- Samtronic
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 14 Feminin FINAL
Perioada Locul de desf ăşurare Arbitru Principal

18-23.05.2018 CONSTANTA MOISI Dragos

6952

29416

29414

29175

31783

Semnătura arbitrului principal,
Dragos MOISI

Alexandra 
COVACI

Andreea 
MOISE

Aura PREDA

Eleni LENU

Eleni LENU

60 61 62 62 60 61 

Locul 
ocupat

                     Nume

  Nume

Alexandra 
COVACI

Andreea 
MOISE

Aura PREDA
Nr 

victorii

I

06 16 62 62 61 60 2 II

3

IV

26 26 26 26 63 61 1 III

16 06 06 16 36 16 0


